
 

 

                                                                                         Biržų rajono savivaldybės tarybos 

                                                          2022 m. sausio      d. posėdžio 

                                                          protokolo Nr. TPR- 

      priedas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIŲ VARDINIO BALSAVIMO ATASKAITA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2022 M. SAUSIO 27 D. POSĖDŽIO 

DARBOTVARKĖ, TARYBOS NARIŲ VARDINIO BALSAVIMO ATASKAITA 

 

 1. Dėl Biržų rajono savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš 

atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą dydžio nustatymo metodikos ir nuostatų patvirtinimo (teikėja 

Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio 

planavimo ir turto valdymo skyriau vedėja). 

 2. Dėl viešosios įstaigos Biržų rajono savivaldybės poliklinikos struktūros patvirtinimo 

(teikėjas Savivaldybės meras Vytas Jareckas, pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, Socialinės paramos 

skyriaus vedėjas). 

 3. Dėl viešosios įstaigos Biržų rajono savivaldybės poliklinikos patikėjimo teise pagal 

patikėjimo sutartį valdomo Savivaldybės nekilnojamojo turto  (teikėja Savivaldybės administracijos 

direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo 

skyriau vedėja). 

 4. Dėl Biržų rajono savivaldybės Jurgio Bielinio viešosios bibliotekos  nuostatų (teikėja 

Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėjas Eugenijus Januševičius, Švietimo, 

kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 5. Dėl Biržų Vlado Jakubėno muzikos mokyklos nuostatų (teikėja Savivaldybės 

administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėjas Eugenijus Januševičius, Švietimo, kultūros ir 

sporto skyriaus vedėjas). 

 6. Dėl Biržų rajono savivaldybės 2022 m. valstybės lėšomis finansuojamų melioracijos 

prioritetinių darbų programos patvirtinimo (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė 

Varzienė, pranešėjas Rimantas Šikšnys, Žemės ūkio skyrius inžinierius melioratorius). 

 7. Dėl Strateginio planavimo Biržų rajono savivaldybėje organizavimo tvarkos aprašo (teikėja 

Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio 

planavimo ir turto valdymo skyriau vedėja). 

 8. Dėl Biržų miesto gatvių su žvyro danga asfaltavimo prioritetinės eilės patvirtinimo (teikėja 

Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėjas Giedrius Neviera, Statybos ir 

infrastruktūros skyriaus vedėjas). 

 9. Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų naudojimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėjas Giedrius 

Neviera, Statybos ir infrastruktūros skyriaus vedėjas). 

 10. Dėl Globos centro, veiklos ir vaiko budinčio globotojo, globėjo (rūpintojo), vykdomos 

priežiūros organizavimo Biržų rajono savivaldybėje tvarkos aprašo pakeitimo (teikėja Savivaldybės 

administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, Socialinės paramos 

skyriaus vedėjas). 

 11. Dėl Trūkstamų specialistų pritraukimo Biržų rajono savivaldybėje tvarkos aprašo 

patvirtinimo (teikėjas Savivaldybės meras Vytas Jareckas, pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, 

Socialinės paramos skyriaus vedėjas). 

 12. Dėl pritarimo Biržų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos  stebėsenos 2020 metų 

ataskaitai (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėjas Kęstutis 

Knizikevičius, Socialinės paramos skyriaus vedėjas). 

 13. Dėl Biržų krašto muziejaus „Sėla“ teikiamos atlygintinos paslaugos kainos nustatymo 

(teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, 

Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriau vedėja). 

 14. Dėl Keleivių vežimo kelių transporto reguliaraus susisiekimo vietiniais maršrutais 

sutarties (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Zita 

Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriau vedėja). 

 15. Dėl Biržų rajono savivaldybės 2022 metų užimtumo didinimo programos patvirtinimo 

(teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, 

Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriau vedėja). 



3 

 

 

 16. Dėl  Biržų rajono savivaldybės tarybos  2019 m. gruodžio 19 d. sprendimo Nr. T-289  „Dėl  

Biržų rajono savivaldybės neįgaliųjų reikalų komisijos sudarymo“ pakeitimo (teikėja Savivaldybės 

administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, Socialinės paramos 

skyriaus vedėjas). 

 17. Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Litesko“ filialo „Biržų šiluma“ tiekiamos šilumos 

naujos bazinės kainos galiojimo laikotarpio (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė 

Varzienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriau vedėja). 

 18. Dėl vaikų raidos sutrikimų ankstyvosios reabilitacijos tarnybos veiklos rėmimo 2022-

2024 m. programos patvirtinimo (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, 

pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, Socialinės paramos skyriaus vedėjas). 

 19. Dėl Savivaldybės biudžeto lėšų skyrimo Biržų rajono kaimo vietovių vietos plėtros 

strategijai 2015-2023 m. įgyvendinti (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, 

pranešėjas Žemės ūkio skyriaus vyriausioji specialistė Sandra Balčiūnienė). 

 20. Dėl antrinių žaliavų surinkimo konteinerių perdavimo UAB Panevėžio regiono atliekų 

tvarkymo centrui patikėjimo teise pagal patikėjimo sutartį (teikėja Savivaldybės administracijos 

direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo 

skyriau vedėja). 

 21. Dėl Biržų rajono savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos taisyklių patvirtinimo (teikėja 

Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Justina Micikevičienė, 

Architektūros ir urbanistikos skyriaus vyriausioji specialistė).                                                                                           

 22. Dėl Biržų rajono savivaldybės  tarybos kontrolės komiteto 2022 metų veiklos programos 

patvirtinimo (teikėjas Savivaldybės tarybos kontrolės komitetas, pranešėja komiteto pirmininkė 

Jūratė Ratnikienė). 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

 

 1. Dėl Biržų rajono savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą 

iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą dydžio nustatymo metodikos ir nuostatų patvirtinimo 
(teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, 

Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriau vedėja). 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus 

žyma apie 

Tarybos nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė √      

3. Almantas Bružas      √ 

4. Andrius Budriūnas √      

5. Edita Čepokienė   √    

6. Tomas Četvergas   √    

7. Dalius Drevinskas √      

8 Stasė Eitavičienė   √    

9. Audronė Garšvaitė √      

10 Dalius Jakubėnas √      

11. Vytas Jareckas √      

12. Audrius Jukna √      

13. Toma Karvelytė √      

14. Gražina Kučinskienė √      

15. Viktoras Kurganovas   √    

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Paulius Morkvėnas      √ 

18. Petras Plepys   √    

19. Jūratė Ratnikienė   √    

20. Arūnas Remeika      √ 

21. Sigutis Štrėmas √      

22. Vilius Trečiokas √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas      √ 

Sprendimo projektui pritarta: 

(15 už, 6 susilaikė) 

 

 

 

 

 

 

 

  



5 

 

 

 2. Dėl viešosios įstaigos Biržų rajono savivaldybės poliklinikos struktūros patvirtinimo 

(teikėjas Savivaldybės meras Vytas Jareckas, pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, Socialinės paramos 

skyriaus vedėjas). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus 

žyma apie 

Tarybos nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė     √  

3. Almantas Bružas      √ 

4. Andrius Budriūnas √      

5. Edita Čepokienė   √    

6. Tomas Četvergas   √    

7. Dalius Drevinskas √      

8 Stasė Eitavičienė   √    

9. Audronė Garšvaitė √      

10 Dalius Jakubėnas √      

11. Vytas Jareckas √      

12. Audrius Jukna √      

13. Toma Karvelytė √      

14. Gražina Kučinskienė √      

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Paulius Morkvėnas      √ 

18. Petras Plepys √      

19. Jūratė Ratnikienė √      

20. Arūnas Remeika      √ 

21. Sigutis Štrėmas √      

22. Vilius Trečiokas √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas      √ 

 

Sprendimo projektui pritarta: 

(17 už, 3 susilaikė) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

 

 3. Dėl viešosios įstaigos Biržų rajono savivaldybės poliklinikos patikėjimo teise pagal 

patikėjimo sutartį valdomo Savivaldybės nekilnojamojo turto  (teikėja Savivaldybės 

administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir 

turto valdymo skyriau vedėja). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus 

žyma apie 

Tarybos nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė     √  

3. Almantas Bružas      √ 

4. Andrius Budriūnas √      

5. Edita Čepokienė √      

6. Tomas Četvergas √      

7. Dalius Drevinskas √      

8 Stasė Eitavičienė √      

9. Audronė Garšvaitė √      

10 Dalius Jakubėnas √      

11. Vytas Jareckas √      

12. Audrius Jukna √      

13. Toma Karvelytė √      

14. Gražina Kučinskienė √      

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Paulius Morkvėnas      √ 

18. Petras Plepys √      

19. Jūratė Ratnikienė √      

20. Arūnas Remeika      √ 

21. Sigutis Štrėmas √      

22. Vilius Trečiokas √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas      √ 

 

Sprendimo projektui pritarta: 

(20 už) 

 

 

 

 

 

 



7 

 

 

 4. Dėl Biržų rajono savivaldybės Jurgio Bielinio viešosios bibliotekos  nuostatų (teikėja 

Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėjas Eugenijus Januševičius, Švietimo, 

kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus 

žyma apie 

Tarybos nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė √      

3. Almantas Bružas      √ 

4. Andrius Budriūnas √      

5. Edita Čepokienė √      

6. Tomas Četvergas √      

7. Dalius Drevinskas √      

8 Stasė Eitavičienė √      

9. Audronė Garšvaitė √      

10 Dalius Jakubėnas √      

11. Vytas Jareckas √      

12. Audrius Jukna √      

13. Toma Karvelytė √      

14. Gražina Kučinskienė √      

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Paulius Morkvėnas      √ 

18. Petras Plepys √      

19. Jūratė Ratnikienė √      

20. Arūnas Remeika      √ 

21. Sigutis Štrėmas √      

22. Vilius Trečiokas √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas      √ 

 

Sprendimo projektui pritarta: 

(21 už) 

 

 

 

 

 

 

 



8 

 

 

 5. Dėl Biržų Vlado Jakubėno muzikos mokyklos nuostatų (teikėja Savivaldybės 

administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėjas Eugenijus Januševičius, Švietimo, kultūros ir 

sporto skyriaus vedėjas). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus 

žyma apie 

Tarybos nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė √      

3. Almantas Bružas      √ 

4. Andrius Budriūnas √      

5. Edita Čepokienė √      

6. Tomas Četvergas √      

7. Dalius Drevinskas √      

8 Stasė Eitavičienė √      

9. Audronė Garšvaitė √      

10 Dalius Jakubėnas √      

11. Vytas Jareckas √      

12. Audrius Jukna √      

13. Toma Karvelytė √      

14. Gražina Kučinskienė √      

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Paulius Morkvėnas      √ 

18. Petras Plepys √      

19. Jūratė Ratnikienė √      

20. Arūnas Remeika      √ 

21. Sigutis Štrėmas √      

22. Vilius Trečiokas √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas      √ 

 

Sprendimo projektui pritarta: 

(21 už) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 

 

 

 

 6. Dėl Biržų rajono savivaldybės 2022 m. valstybės lėšomis finansuojamų melioracijos 

prioritetinių darbų programos patvirtinimo (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė 

Varzienė, pranešėjas Rimantas Šikšnys, Žemės ūkio skyrius inžinierius melioratorius). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus 

žyma apie 

Tarybos nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė √      

3. Almantas Bružas      √ 

4. Andrius Budriūnas √      

5. Edita Čepokienė √      

6. Tomas Četvergas √      

7. Dalius Drevinskas √      

8 Stasė Eitavičienė √      

9. Audronė Garšvaitė √      

10 Dalius Jakubėnas √      

11. Vytas Jareckas √      

12. Audrius Jukna √      

13. Toma Karvelytė √      

14. Gražina Kučinskienė √      

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Paulius Morkvėnas      √ 

18. Petras Plepys √      

19. Jūratė Ratnikienė √      

20. Arūnas Remeika      √ 

21. Sigutis Štrėmas √      

22. Vilius Trečiokas √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas      √ 

 

Sprendimo projektui pritarta: 

(21 už) 

 

 

 

 

 

 



10 

 

 

 7. Dėl Strateginio planavimo Biržų rajono savivaldybėje organizavimo tvarkos aprašo 

(teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, 

Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriau vedėja). 

  

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus 

žyma apie 

Tarybos nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė √      

3. Almantas Bružas      √ 

4. Andrius Budriūnas √      

5. Edita Čepokienė √      

6. Tomas Četvergas √      

7. Dalius Drevinskas √      

8 Stasė Eitavičienė √      

9. Audronė Garšvaitė √      

10 Dalius Jakubėnas √      

11. Vytas Jareckas √      

12. Audrius Jukna √      

13. Toma Karvelytė √      

14. Gražina Kučinskienė √      

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Paulius Morkvėnas      √ 

18. Petras Plepys √      

19. Jūratė Ratnikienė √      

20. Arūnas Remeika      √ 

21. Sigutis Štrėmas √      

22. Vilius Trečiokas √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas      √ 

 

Sprendimo projektui pritarta: 

(21 už) 

 

 

 

 

 

 

 

 



11 

 

 

 8. Dėl Biržų miesto gatvių su žvyro danga asfaltavimo prioritetinės eilės patvirtinimo 

(teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėjas Giedrius Neviera, Statybos 

ir infrastruktūros skyriaus vedėjas). 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus 

žyma apie 

Tarybos nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė √      

3. Almantas Bružas      √ 

4. Andrius Budriūnas √      

5. Edita Čepokienė   √    

6. Tomas Četvergas   √    

7. Dalius Drevinskas √      

8 Stasė Eitavičienė   √    

9. Audronė Garšvaitė √      

10 Dalius Jakubėnas √      

11. Vytas Jareckas √      

12. Audrius Jukna √      

13. Toma Karvelytė √      

14. Gražina Kučinskienė √      

15. Viktoras Kurganovas   √    

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Paulius Morkvėnas      √ 

18. Petras Plepys √      

19. Jūratė Ratnikienė   √    

20. Arūnas Remeika      √ 

21. Sigutis Štrėmas √      

22. Vilius Trečiokas √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas      √ 

 

Sprendimo projektui pritarta: 

(16 už, 5 susilaikė) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12 

 

 

 9. Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų naudojimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėjas Giedrius 

Neviera, Statybos ir infrastruktūros skyriaus vedėjas). 

 

 

Sprendimo projektui pritarta: 

(20 už, 1 susilaikė) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus 

žyma apie 

Tarybos nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė √      

3. Almantas Bružas      √ 

4. Andrius Budriūnas √      

5. Edita Čepokienė √      

6. Tomas Četvergas √      

7. Dalius Drevinskas √      

8 Stasė Eitavičienė √      

9. Audronė Garšvaitė √      

10 Dalius Jakubėnas √      

11. Vytas Jareckas √      

12. Audrius Jukna √      

13. Toma Karvelytė √      

14. Gražina Kučinskienė √      

15. Viktoras Kurganovas   √    

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Paulius Morkvėnas      √ 

18. Petras Plepys √      

19. Jūratė Ratnikienė √      

20. Arūnas Remeika      √ 

21. Sigutis Štrėmas √      

22. Vilius Trečiokas √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas      √ 



13 

 

 

 10. Dėl Globos centro, veiklos ir vaiko budinčio globotojo, globėjo (rūpintojo), vykdomos 

priežiūros organizavimo Biržų rajono savivaldybėje tvarkos aprašo pakeitimo (teikėja 

Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, Socialinės 

paramos skyriaus vedėjas). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus 

žyma apie 

Tarybos nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė √      

3. Almantas Bružas      √ 

4. Andrius Budriūnas √      

5. Edita Čepokienė √      

6. Tomas Četvergas √      

7. Dalius Drevinskas √      

8 Stasė Eitavičienė √      

9. Audronė Garšvaitė √      

10 Dalius Jakubėnas √      

11. Vytas Jareckas √      

12. Audrius Jukna √      

13. Toma Karvelytė √      

14. Gražina Kučinskienė √      

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Paulius Morkvėnas      √ 

18. Petras Plepys √      

19. Jūratė Ratnikienė √      

20. Arūnas Remeika      √ 

21. Sigutis Štrėmas √      

22. Vilius Trečiokas √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas      √ 

 

Sprendimo projektui pritarta: 

(21 už) 

 

 

 

 

 

 



14 

 

 

 11. Dėl Trūkstamų specialistų pritraukimo Biržų rajono savivaldybėje tvarkos aprašo 

patvirtinimo (teikėjas Savivaldybės meras Vytas Jareckas, pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, 

Socialinės paramos skyriaus vedėjas). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus 

žyma apie 

Tarybos nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė √      

3. Almantas Bružas      √ 

4. Andrius Budriūnas √      

5. Edita Čepokienė √      

6. Tomas Četvergas √      

7. Dalius Drevinskas √      

8 Stasė Eitavičienė √      

9. Audronė Garšvaitė √      

10 Dalius Jakubėnas √      

11. Vytas Jareckas √      

12. Audrius Jukna √      

13. Toma Karvelytė √      

14. Gražina Kučinskienė √      

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Paulius Morkvėnas      √ 

18. Petras Plepys √      

19. Jūratė Ratnikienė √      

20. Arūnas Remeika      √ 

21. Sigutis Štrėmas √      

22. Vilius Trečiokas √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas      √ 

 

Sprendimo projektui pritarta: 

(21 už) 

 

 

 

 

 

 

 



15 

 

 

 12. Dėl pritarimo Biržų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos  stebėsenos 2020 metų 

ataskaitai (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėjas Kęstutis 

Knizikevičius, Socialinės paramos skyriaus vedėjas). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus 

žyma apie 

Tarybos nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė √      

3. Almantas Bružas      √ 

4. Andrius Budriūnas √      

5. Edita Čepokienė √      

6. Tomas Četvergas √      

7. Dalius Drevinskas √      

8 Stasė Eitavičienė √      

9. Audronė Garšvaitė √      

10 Dalius Jakubėnas √      

11. Vytas Jareckas √      

12. Audrius Jukna √      

13. Toma Karvelytė √      

14. Gražina Kučinskienė √      

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Paulius Morkvėnas      √ 

18. Petras Plepys √      

19. Jūratė Ratnikienė √      

20. Arūnas Remeika      √ 

21. Sigutis Štrėmas √      

22. Vilius Trečiokas √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas      √ 

 

Sprendimo projektui pritarta: 

(21 už) 

 

 

 

 

 

 

 



16 

 

 

 13. Dėl Biržų krašto muziejaus „Sėla“ teikiamos atlygintinos paslaugos kainos 

nustatymo (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Zita 

Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriau vedėja). 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus 

žyma apie 

Tarybos nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė √      

3. Almantas Bružas      √ 

4. Andrius Budriūnas √      

5. Edita Čepokienė    √ dėl 

techninių 

kliūčių 

  

6. Tomas Četvergas √      

7. Dalius Drevinskas √      

8 Stasė Eitavičienė √      

9. Audronė Garšvaitė √      

10 Dalius Jakubėnas √      

11. Vytas Jareckas √      

12. Audrius Jukna √      

13. Toma Karvelytė √      

14. Gražina Kučinskienė √      

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Paulius Morkvėnas      √ 

18. Petras Plepys √      

19. Jūratė Ratnikienė √      

20. Arūnas Remeika      √ 

21. Sigutis Štrėmas √      

22. Vilius Trečiokas √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas      √ 

 

Sprendimo projektui pritarta: 

(20 už) 

 

 

 

 

 

 



17 

 

 

 14. Dėl Keleivių vežimo kelių transporto reguliaraus susisiekimo vietiniais maršrutais 

sutarties (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Zita 

Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriau vedėja). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus 

žyma apie 

Tarybos nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė √      

3. Almantas Bružas      √ 

4. Andrius Budriūnas √      

5. Edita Čepokienė √      

6. Tomas Četvergas √      

7. Dalius Drevinskas √      

8 Stasė Eitavičienė √      

9. Audronė Garšvaitė √      

10 Dalius Jakubėnas √      

11. Vytas Jareckas √      

12. Audrius Jukna √      

13. Toma Karvelytė √      

14. Gražina Kučinskienė √      

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Paulius Morkvėnas      √ 

18. Petras Plepys √      

19. Jūratė Ratnikienė √      

20. Arūnas Remeika      √ 

21. Sigutis Štrėmas √      

22. Vilius Trečiokas √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas      √ 

 

Sprendimo projektui pritarta: 

(21 už) 

 

 

 

 

 

 

 

 



18 

 

 

 15. Dėl Biržų rajono savivaldybės 2022 metų užimtumo didinimo programos 

patvirtinimo (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Zita 

Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriau vedėja). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus 

žyma apie 

Tarybos nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė √      

3. Almantas Bružas      √ 

4. Andrius Budriūnas √      

5. Edita Čepokienė √      

6. Tomas Četvergas √      

7. Dalius Drevinskas √      

8 Stasė Eitavičienė √      

9. Audronė Garšvaitė √      

10 Dalius Jakubėnas √      

11. Vytas Jareckas √      

12. Audrius Jukna √      

13. Toma Karvelytė √      

14. Gražina Kučinskienė √      

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Paulius Morkvėnas      √ 

18. Petras Plepys √      

19. Jūratė Ratnikienė √      

20. Arūnas Remeika      √ 

21. Sigutis Štrėmas √      

22. Vilius Trečiokas √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas      √ 

 

Sprendimo projektui pritarta: 

(21 už) 

 

 

 

 

 

 

 

 



19 

 

 

 16. Dėl  Biržų rajono savivaldybės tarybos  2019 m. gruodžio 19 d. sprendimo Nr. T-289  

„Dėl  Biržų rajono savivaldybės neįgaliųjų reikalų komisijos sudarymo“ pakeitimo (teikėja 

Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, Socialinės 

paramos skyriaus vedėjas). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus 

žyma apie 

Tarybos nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė √      

3. Almantas Bružas      √ 

4. Andrius Budriūnas √      

5. Edita Čepokienė √      

6. Tomas Četvergas √      

7. Dalius Drevinskas √      

8 Stasė Eitavičienė √      

9. Audronė Garšvaitė √      

10 Dalius Jakubėnas √      

11. Vytas Jareckas √      

12. Audrius Jukna √      

13. Toma Karvelytė √      

14. Gražina Kučinskienė √      

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Paulius Morkvėnas      √ 

18. Petras Plepys √      

19. Jūratė Ratnikienė √      

20. Arūnas Remeika      √ 

21. Sigutis Štrėmas √      

22. Vilius Trečiokas √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas      √ 

 

Sprendimo projektui pritarta: 

(21 už) 

 

 

 

 

 

 

 



20 

 

 

 17. Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Litesko“ filialo „Biržų šiluma“ tiekiamos šilumos 

naujos bazinės kainos galiojimo laikotarpio (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė 

Varzienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriau vedėja). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus 

žyma apie 

Tarybos nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė √      

3. Almantas Bružas      √ 

4. Andrius Budriūnas √      

5. Edita Čepokienė √      

6. Tomas Četvergas √      

7. Dalius Drevinskas   √    

8 Stasė Eitavičienė √      

9. Audronė Garšvaitė √      

10 Dalius Jakubėnas √      

11. Vytas Jareckas √      

12. Audrius Jukna √      

13. Toma Karvelytė √      

14. Gražina Kučinskienė √      

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Paulius Morkvėnas      √ 

18. Petras Plepys √      

19. Jūratė Ratnikienė √      

20. Arūnas Remeika      √ 

21. Sigutis Štrėmas √      

22. Vilius Trečiokas √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas      √ 

 

Sprendimo projektui pritarta: 

(20 už, 1 susilaikė) 

 

 

 

 

 

 

 

 



21 

 

 

 18. Dėl vaikų raidos sutrikimų ankstyvosios reabilitacijos tarnybos veiklos rėmimo 

2022-2024 m. programos patvirtinimo (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė 

Varzienė, pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, Socialinės paramos skyriaus vedėjas). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus 

žyma apie 

Tarybos nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė √      

3. Almantas Bružas      √ 

4. Andrius Budriūnas √      

5. Edita Čepokienė √      

6. Tomas Četvergas √      

7. Dalius Drevinskas √      

8 Stasė Eitavičienė √      

9. Audronė Garšvaitė √      

10 Dalius Jakubėnas √      

11. Vytas Jareckas √      

12. Audrius Jukna √      

13. Toma Karvelytė √      

14. Gražina Kučinskienė √      

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Paulius Morkvėnas      √ 

18. Petras Plepys √      

19. Jūratė Ratnikienė √      

20. Arūnas Remeika      √ 

21. Sigutis Štrėmas √      

22. Vilius Trečiokas √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas      √ 

 

Sprendimo projektui pritarta: 

(21 už) 

 

 

 

 

 

 

 



22 

 

 

 19. Dėl Savivaldybės biudžeto lėšų skyrimo Biržų rajono kaimo vietovių vietos plėtros 

strategijai 2015-2023 m. įgyvendinti (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, 

pranešėjas Žemės ūkio skyriaus vyriausioji specialistė Sandra Balčiūnienė). 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus 

žyma apie 

Tarybos nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė √      

3. Almantas Bružas      √ 

4. Andrius Budriūnas √      

5. Edita Čepokienė √      

6. Tomas Četvergas √      

7. Dalius Drevinskas √      

8 Stasė Eitavičienė √      

9. Audronė Garšvaitė √      

10 Dalius Jakubėnas √      

11. Vytas Jareckas √      

12. Audrius Jukna √      

13. Toma Karvelytė √      

14. Gražina Kučinskienė √      

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Paulius Morkvėnas      √ 

18. Petras Plepys √      

19. Jūratė Ratnikienė √      

20. Arūnas Remeika      √ 

21. Sigutis Štrėmas √      

22. Vilius Trečiokas √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas      √ 

 

Sprendimo projektui pritarta: 

(21 už) 

 

 

 

 

 

 

 



23 

 

 

 20. Dėl antrinių žaliavų surinkimo konteinerių perdavimo UAB Panevėžio regiono 

atliekų tvarkymo centrui patikėjimo teise pagal patikėjimo sutartį (teikėja Savivaldybės 

administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir 

turto valdymo skyriau vedėja). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus 

žyma apie 

Tarybos nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė √      

3. Almantas Bružas      √ 

4. Andrius Budriūnas √      

5. Edita Čepokienė √      

6. Tomas Četvergas √      

7. Dalius Drevinskas √      

8 Stasė Eitavičienė √      

9. Audronė Garšvaitė √      

10 Dalius Jakubėnas √      

11. Vytas Jareckas √      

12. Audrius Jukna √      

13. Toma Karvelytė √      

14. Gražina Kučinskienė √      

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė    √ dėl 

techninių 

kliūčių 

  

17. Paulius Morkvėnas      √ 

18. Petras Plepys √      

19. Jūratė Ratnikienė √      

20. Arūnas Remeika      √ 

21. Sigutis Štrėmas √      

22. Vilius Trečiokas √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas      √ 

 

Sprendimo projektui pritarta: 

(20 už) 

 

 

 

 

 

 



24 

 

 

 21. Dėl Biržų rajono savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos taisyklių patvirtinimo 

(teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Justina Micikevičienė, 

Architektūros ir urbanistikos skyriaus vyriausioji specialistė).   

 

   

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus 

žyma apie 

Tarybos nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė √      

3. Almantas Bružas      √ 

4. Andrius Budriūnas √      

5. Edita Čepokienė √      

6. Tomas Četvergas √      

7. Dalius Drevinskas √      

8 Stasė Eitavičienė √      

9. Audronė Garšvaitė √      

10 Dalius Jakubėnas √      

11. Vytas Jareckas √      

12. Audrius Jukna √      

13. Toma Karvelytė √      

14. Gražina Kučinskienė √      

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Paulius Morkvėnas      √ 

18. Petras Plepys √      

19. Jūratė Ratnikienė √      

20. Arūnas Remeika      √ 

21. Sigutis Štrėmas √      

22. Vilius Trečiokas √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas      √ 

 

Sprendimo projektui pritarta: 

(21 už) 

 

 

 

 

 

                                                                                       



25 

 

 

 22. Dėl Biržų rajono savivaldybės  tarybos kontrolės komiteto 2022 metų veiklos 

programos patvirtinimo (teikėjas Savivaldybės tarybos kontrolės komitetas, pranešėja komiteto 

pirmininkė Jūratė Ratnikienė). 

  

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus 

žyma apie 

Tarybos nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė √      

3. Almantas Bružas      √ 

4. Andrius Budriūnas √      

5. Edita Čepokienė √      

6. Tomas Četvergas √      

7. Dalius Drevinskas √      

8 Stasė Eitavičienė √      

9. Audronė Garšvaitė √      

10 Dalius Jakubėnas √      

11. Vytas Jareckas √      

12. Audrius Jukna √      

13. Toma Karvelytė √      

14. Gražina Kučinskienė √      

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Paulius Morkvėnas      √ 

18. Petras Plepys √      

19. Jūratė Ratnikienė √      

20. Arūnas Remeika      √ 

21. Sigutis Štrėmas √      

22. Vilius Trečiokas √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas      √ 

 

Sprendimo projektui pritarta: 

(21 už) 

 

________________________ 


